
 

 

Nadleśnictwo Orneta 

ul. 1 Maja 26,  11-130 Orneta 

tel.: +48 (55) 242 11 49 , fax: +48 (55) 242 29 02, e-mail: orneta@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Orneta 

Orneta,   01.09.2023 r. 

Zn. spr.: SA.270.19.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Nazwa zadania: 

„Bieżące utrzymanie urządzeń melioracyjnych oraz małej retencji na terenie 

Nadleśnictwa Orneta w 2023 roku II” 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Część I:  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych Zakład Eksploatacji Systemów Melioracyjnych 
ul. Przemysłowa 18A,  
14-500 Braniewo 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji 

warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu dla części I złożono oraz oceniono następujące 

oferty: 

 

 

Wykonawca 
Nazwa 

kryterium 
Oferta  

 

Ilość pkt 
w 

kryterium 

Suma 
punktów 

Uwagi 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych Zakład Eksploatacji 
Systemów Melioracyjnych 
ul. Przemysłowa 18A,  
14-500 Braniewo 

Wartość 
72.420,56 
zł brutto 

60,00 

100,00  

Oferta 
najkorzystni

ejsza 
Termin 

skrócenia 
5 dni 40,00  

DREW-KOS SP. Z O.O. 

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 

80-175 Gdańsk 

Wartość 
82.656,49 
zł brutto 

52,57 

92,57 - 
Termin 

skrócenia 
5 dni 40,00  

Sun Green sp.j Radosław Król 

& Paweł Król 

ul. Dzierzgońska 3a 

82-433 Mikołajki Pomorskie 

Wartość 
73.390,68
zł brutto 

59,21 

99,21 - 
Termin 

skrócenia 
5 dni 40,00 



 

str. 2 

Część II:  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych Zakład Eksploatacji Systemów Melioracyjnych 
ul. Przemysłowa 18A,  
14-500 Braniewo 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji 

warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu dla części II złożono oraz oceniono następujące 

oferty: 

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności nie 

wcześniej jednak niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma, 

jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

 

Sporządził: Sprawdził: Zatwierdził: 

   

Nadleśniczy 

 

Piotr Matusik 

 

Wykonawca 
Nazwa 

kryterium 
Oferta  

 

Ilość pkt 
w 

kryterium 

Suma 
punktów 

Uwagi 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych Zakład Eksploatacji 
Systemów Melioracyjnych 
ul. Przemysłowa 18A,  
14-500 Braniewo 

Wartość 
108.883,17 

zł brutto 
60,00 

100,00  

Oferta 
najkorzyst

niejsza 
Termin 

skrócenia 
5 dni 40,00  

DREW-KOS SP. Z O.O. 

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 

80-175 Gdańsk 

Wartość 
144.703,10 

zł brutto 
45,15 

85,15 - 
Termin 

skrócenia 
5 dni 40,00  

Sun Green sp.j Radosław Król & 

Paweł Król 

ul. Dzierzgońska 3a 

82-433 Mikołajki Pomorskie 

Wartość 
127.916,31 

zł brutto 
51,07 

91,07 - 
Termin 

skrócenia 
5 dni 40,00 


